
UCHWAŁA NR XVI/149/26 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Lubina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 
poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w obrębie 6 miasta Lubina, w granicach działki oznaczonej numerem 
geodezyjnymi 65/23 nadaje się nazwę ulica Słonecznikowa. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny określający przebieg ulicy opisanej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przeowdniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Górzyński 

 

Id: 766B873B-FCCC-4CAB-94AA-329FBA53070F. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XVI/149/26

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 24 lutego 2026 r.

Id: 766B873B-FCCC-4CAB-94AA-329FBA53070F. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1153) organem właściwym do nadawania nazw ulic i placów jest Rada Miejska 

w Lubinie. 

Działka wymieniona w § 1 uchwały stanowi współwłasność osób fizycznych i prawnych, którzy 

wyrazili zgodę na nadanie nazwy drodze wewnętrznej. 

Ulice w okolicy noszą nazwy kwiatów, należy więc kontynuować przyjęte nazewnictwo. 

 

Id: 766B873B-FCCC-4CAB-94AA-329FBA53070F. Podpisany



Szczegóły głosowania
Sesja
Nazwa: XVI sesja Rady Miejskiej w Lubinie 

Opis: 

Adres Url: 

Program
Temat: 13. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Lubina.

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Przewodniczącego Rady - PROJEKT NR 140/2026 

Adres Url: 

Głosowanie
Numer referencyjny: 

Temat: Projekt Nr 140

Opis: Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Lubina. 

Otwarcie: 2026-02-24 16:09:50

Zamknięcie: 2026-02-24 16:10:05

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 20

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 1

Wszystkie wyniki: 20

Nie głosował: 1

Frekwencja
Obecni z upoważnieniem do 
głosowania: 

21

Nieobecni z upoważnieniem do 
głosowania: 

2

Page 1 of 2



Indywidualne wyniki uczestników: 

Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Barbara Danek Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Ksenia Dowhań-Domańska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Dorota Dutkanicz Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Violetta Duży Za Obecny

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubinie Tomasz Górzyński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Jankowski Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Eliza Kaczmarek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Michał Kielan Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Joanna Kot Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Agnieszka Kubica-Radek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Romuald Kujawa Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Katarzyna Kulczyńska Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Tadeusz Madziarczyk Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Orłowska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Izabella Polak-Salomon Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Bogusława Potocka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Daniel Rędziński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Węgrzyn Nie głosował Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Marian Węgrzynowski Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Franciszek Wojtyczka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Roman Zaprutko Nie głosował Nieobecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Zawadzka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Grzegorz Zieliński Nie głosował Nieobecny

Page 2 of 2


	UCHWAŁA NR XVI/149/26 RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny do Uchwały Nr XVI/149/26 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 24 lutego 2026 r.
	Uzasadnienie


